МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 г.                                                                                               № 319

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 28.12.2022
№ 84 «Об утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2023

год и плановый период 2024-2025 гг.»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета от 28.12.2022 № 84 «Об утверждении бюджета
Востокского городского поселения за 2023 год и плановый период 2024-2025
гг.», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета от 28.12.2022 № 84 «Об утверждении бюджета Востокского
городского поселения за 2023 год и плановый период 2024-2025гг.».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля  2023 г.                                                                                               № 320

Об информации об исполнении местного бюджета за 6 месяцев 2023 года

Заслушав информацию Ачкасовой Н.А., специалиста 1 разряда по финансово –
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения,
об исполнении местного бюджета за 6 месяцев 2023 года, Ведяйкиной Е.В.,
члена постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике,
финансам и собственности, о рекомендации постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 г.                                                                                               № 321

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2022 год»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения
за 2022 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского
поселения за 2022 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 г.                                                                                               № 322

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении
изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края», руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля  2023 г.                                                                                               № 323

Об информации о создании условий для организации досуга и обеспечения
жителей поселения услугами организаций культуры

Заслушав информацию Кравченко И.С., и.о.директора МКУК ДК «Металлург»
п.Восток, о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей
поселения услугами организаций культуры, руководствуясь Уставом
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля  2023 г.                                                                                               № 324

Об информации об обеспечении условий для развития на территории
Востокского городского поселения физической культуры, школьного

спорта и массового спорта, о порядке организации проведения
официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

поселения

Заслушав информацию Кравченко И.С., и.о.директора МКУК ДК «Металлург»
п.Восток, об обеспечении условий для развития на территории Востокского
городского поселения физической культуры, школьного спорта и массового
спорта, о порядке организации проведения официальных физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий поселения, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля  2023 г.                                                                                               № 325

Об информации об оказании поддержки гражданам и их объединениям,
участвующим в охране общественного порядка, создании условий для

деятельности народных дружин

Заслушав информацию Курзиной Т.Н., главы администрации Востокского
городского поселения, об оказании поддержки гражданам и их объединениям,
участвующим в охране общественного порядка, создании условий для
деятельности народных дружин, руководствуясь Уставом Востокского
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля  2023 г.                                                                                               № 326

Об информации об организации и осуществлении мероприятий по
территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и

территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера

Заслушав информацию Курзиной Т.Н., главы администрации Востокского
городского поселения, об организации и осуществлении мероприятий по
территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и
территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 г.                                                                                               № 327

Об информации об объявлении акции по изготовлению наборов
«Армейский душ» для участников СВО

Заслушав и обсудив предложение Председателя муниципального комитета
Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. об объявлении акции по
изготовлению наборов «Армейский душ» для участников СВО, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Объявить акцию по изготовлению наборов «Армейский душ» для

участников СВО
3. Организовать сбор личных средств и обратиться к населению поселка с

предложением участвовать в сборе средств для приобретения
ингредиентов для изготовления наборов «Армейский душ».

4. Принять личное участие и обратиться к населению поселка с
предложением участвовать в изготовлении наборов «Армейский душ».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 г.                                                                                               № 328

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина